reliqua forma exterior penitus conspirant cum fasce.  
 a.) Fol. 27. praecedentis fascis verso charactere rubro reperitur hic titulus: „Tractatus de Celebratione „Missae et ejus ut videtur impedimento per nocturnam pollutionem Cancellarii parisiensis. Titulo succedit praefatio quaedam, quam eadem adhuc pagina excipit consideratio I. Fol. 36. b. terminatur consideratio Xma seu ultima, sine subscriptione vel notitia. — — b) MSC. Ch. (circa 1440 — 50.) 4. Script. eccles. „Tractatus mysticae theologiae Dyonisii areopagitas ad Timotheum transmissus.“ S. A. et nome Scriptoris. Typis postmodum prodit hic tractatus. Constat autem foliis 2. scriptis. *Charta, character* et reliqua forma exterior eadem est, quae fasce a) et seqq. Fol. 1. seu fascium praecedentium quorundam fol. 37. a) charactere rubro legitur, quem supra recitavi, titulus, quem immediate excipit Opella ipsa, fol. 38. b. sine subscriptione terminata. — — i) MSC. Ch. (circa 1440 — 50.) *Theol. mor.* Johann Gerson, Conclusiones seu Regulac morales e diversis matoriis moralibus. S. A. et nome. scriptoris. Opella haec postmodum diversis typis prodit eodem seculo XV. S. A. Constat foliis 25. scriptis. *Charta, character* calami et forma exterior reliqua prorsus convenit cum fasce a) et aliis praecedentibus. Fol. 1. a. charactere rubro: „Prologus conclusionum seu reguliarum de (dys) peccatorum de praecepsis et sacramentis per magistrum Johannem de Gersona positarum.“ Prologum pagina versa excipit ipse tractatus, qui folio 25. absque notitia alia finitur. — — l) MSC. Ch. (circa 1440 — 50.) *Ascet.* Johann Gerson, tractatus de spirituali Vita Animae. S. A. et nome Scribæ. Tractatus hic postmodum Parisiis A. 1493. excusus primo fuit. Constat foliis 60, computata tabula, scriptis. *Charta, character* calami reliqua forma exterior eadem omnino est, sicut fasce a) et seqq. Fol. 1. a. charactere rubro; „Tabula, „materias locorum sequentium juxta ordinem alphabeticum demonstrans.“ Tabula fol. 4. b. finita, fol. 5. a. legitur titulus pariter ruber sic: „Prologus „tractatus de spirituali vita animae Cancellarii parisiensis.“ Nuncupat auctor opus Petro, Epspo. Cameracensi, suo magistro. Prologo finito pagina versa orditur tractatus ipse fol. 60. a. sine notitia terminatus. — — l) MSC. Ch. (circa 1440 — 50) *Theol. mor.* et *Ascet.* (Joh. Gerson) Opusculum tripartitum de praecepsis, de Confessione, et de arte bona moriendi. S. A. et nome scribæ. Opusculum hoc postea typis Zelli Coloniae S. A. et alibi S. L

et A. prodiit impressum. Constat universim foliis 18. scriptis. *Charta, character* ac reliqua forma externa exacte convenit cum fasce a) et seqq. Fol. 1. a. orditur opusculum hoc a Praefatione quadam, nullo prorsus praemissio titulo, his verbis: „Christianitati „suus qualisunque Zelator — salubre duxi sequens „opusculum tripartitum de praecepsis, de confessio- „ne, de suavi morte etc.“ Etsi vero Author non nominetur, indubium tamen est, Joh. Gerson opellam hanc elaborasse. vid. *Panzer. Annal. typ.* Vol. V. pag. 219, col. 2. Folio verso circa medium tractatus prior initium sumit, fol. 12. a. finitus. Fol. eadem b. orditur tractatus alter absque titulo his verbis: „Quisquis a morte peccati ad salutis et glo- „riæ statum volet resurgere etc.“ terminatur autem folio 16. a. Fol. 16. b. charactere rubro exprimitur tam titulus opellæ tertiae, quam nomen authoris sie: „Opuseculum pro conquirenda notitia bene mo- „riendi Gersonis.“ Praemissa brevi proemio mox dein orditur opella ista, ac absque notitia alia terminatur fol. 18. b. — — m) MSC. Ch. (circa 1440 — 50.) *Theol. mor.* Johann Gerson, tractatus de audienda Confessione: item tractatus de injun- genda poenitentia Roidivis. S. A. et noie Scriptoris. Forsan sub mutato paulisper titulo typis pstrdm. excusa sunt haec duo Gersonis opuscula. Constant vero, computata, quae adnectitur, Indulgentiarum Bulla, universim fol. 11. scriptis. *Charta, character* ac reliqua forma exterior est penitus eadem, quae in fascibus a) et reliquis prioribus. Fol. 1. a. charactere rubro: „De audienda confessione tractatus „perutilis cancellarii parisiensis.“ Fol. 6. a. finitur hic tractatus absque alia notitia. Fol. 6. b. charactere rubro: „tractatus de injungenda poenitentia „contra recidivum.“ Terminatur iste folio 9, circa medium, ubi mox charactere rubro adnectitur: „Te- „nor bullæ indulgentiarum festi etc.“ Bulla haec explicit fol. 11. seu ult. a. sine ulla alia ulteriore notitia. — 4. —